

Årsrapport for 2024/25

Palle Sørensen Holding 2 ApS
Bals Mark 1, 8541 Skødstrup
CVR-nr. 44 39 99 62

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. oktober 2025

Palle Maarslet Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palle Sørensen Holding 2 ApS

Bals Mark 1

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 44 39 99 62

Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Stiftet: 30. oktober 2023

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Palle Maarslet Sørensen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S

registrerede revisorer

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 198.468, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 9.108.930.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-36.990	-56.224
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-36.990	-56.224
Finansielle indtægter	3	434.074	759.394
Finansielle omkostninger	4	<u>-142.626</u>	<u>-27.217</u>
Resultat før skat		254.458	675.953
Skat af årets resultat	5	<u>-55.990</u>	<u>-148.689</u>
Årets resultat		<u>198.468</u>	<u>527.264</u>
Overført resultat		<u>198.468</u>	<u>527.264</u>
		<u>198.468</u>	<u>527.264</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>575.000</u>	<u>575.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>575.000</u>	<u>575.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>575.000</u>	<u>575.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>7.539.120</u>	<u>5.367.673</u>
Tilgodehavender		<u>7.539.120</u>	<u>5.367.673</u>
Værdipapirer		<u>2.063.878</u>	<u>3.968.599</u>
Værdipapirer		<u>2.063.878</u>	<u>3.968.599</u>
Likvide beholdninger		<u>8.960</u>	<u>17.723</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.611.958</u>	<u>9.353.995</u>
Aktiver i alt		<u>10.186.958</u>	<u>9.928.995</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>9.068.930</u>	<u>8.870.462</u>
Egenkapital		<u>9.108.930</u>	<u>8.910.462</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		4.352	18.576
Anden gæld		<u>1.058.676</u>	<u>984.957</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.078.028</u>	<u>1.018.533</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.078.028</u>	<u>1.018.533</u>
Passiver i alt		<u>10.186.958</u>	<u>9.928.995</u>
Eventualforpligtelser	6		
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	8.870.462	8.910.462
Årets resultat	<u>0</u>	<u>198.468</u>	<u>198.468</u>
Egenkapital 30. april 2025	<u>40.000</u>	<u>9.068.930</u>	<u>9.108.930</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		<u>2024/25</u>
Børsnoterede værdipapirer		kr.
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>3.968.599</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>-181.888</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>2.063.878</u>
3 Finansielle indtægter	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	<u>434.074</u>	<u>759.394</u>
	<u>434.074</u>	<u>759.394</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>142.626</u>	<u>27.217</u>
	<u>142.626</u>	<u>27.217</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	55.990	107.699
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>40.990</u>
	<u>55.990</u>	<u>148.689</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for hhv. Engvej 7 ApS, Maarslet Invest ApS og Toftevej 10 ApS stillet selvskyldnerkaution for en gæld på 0 tkr. pr. balancedagen.